АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.02.2024             98-ПА

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на территории Асбестовского городского округа в новой редакции

В соответствии с Федеральными законами от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ

«О рекламе», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2013 № 1137-ПП

«Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения

рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории

Свердловской области», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, письмом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 07.02.2024 № 17-01-23/3031,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

Асбестовского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Асбестовского городского округа от 29.11.2023 № 558-ПА «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций на территории Асбестовского

городского округа в новой редакции».

 3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского

округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).

 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Асбестовского городского округа Ю.В. Великанову.

Глава

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=2405DDCD9D974A8FB7BEAFB1B7F50CD152AA060A1D3AFEB4446DF9AE7Ay6Q6K
consultantplus://offline/ref=2405DDCD9D974A8FB7BEB1BCA19952DB51A058071930FDEA1C39FFF92536F27040y0QCK
consultantplus://offline/ref=2405DDCD9D974A8FB7BEB1BCA19952DB51A05807193BF1E21A39FFF92536F270400CC8A2303944E3E5B46065y9Q8K
consultantplus://offline/ref=2405DDCD9D974A8FB7BEB1BCA19952DB51A05807193BF1E21A39FFF92536F270400CC8A2303944E3E5B76565y9QDK
consultantplus://offline/ref=2405DDCD9D974A8FB7BEB1BCA19952DB51A05807193AF4E3183FFFF92536F270400CC8A2303944E3E5B66664y9QAK
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/